
ケーブルカッター

商品コード 品番 全長（㎜） 質量（g） 梱包 出荷単位
690-930-00610 JME-38S 160 155 6丁 1丁
690-930-00620 JME-60S 240 365 6丁 1丁

JME-38S使用例 JME-60S使用例

【特長】
�支点が移動する特許構造で切断加重を
大幅に軽減

�コンパクトなボディなのに切断能力は
ワンランク上

■切断能力

品番
切断能力

IV・CV線
（㎟）

VVF
3芯（㎜）

JME-38S 38.0 2.0
JME-60S 60.0 2.6

▲JME-38S

160㎜

JME-60S▲

240㎜

特許構造でらくらく切断


